2

Изјава Јона де Паклецо о стању имовинских односа на Превлаци.

+ Ego Jonus de Paclezo testifcor atque a parte declaro coram domino Bucino episcopo in primo anno sui episcopatu et coram presbitero Anastasio, et diacono Tiscino, atque subdiacono Marino, quoniam cum ego adolescens essem, sedebamus cum patre et auo meo in uineis nostris, et ueniebant ibi sepe sedere uicini qui ibidem erant, uidelicet: presbiter Petrus de Uidalo, et Bratesa de Paparalia et Borce. Et ab ipsis multaciens audiebam quoniam totam Tumbam dicebant esse de Sancto Angelo, | ^{191r} extra quatuor petias de uinea uidelicet: unam Joni de Sota, alia uero Siluestri de Marza, tertiam Brislini, quartam illis de Dazo. Et de uineis de illis de Beillatoza ostendebant quia fuerunt uenundate Triphoni de Derza solummodo plantare, et terre sunt de Sancto Angelo. Et tote alie terre que in Tumbam sunt a sursum usque deorsum usque ad potocum sunt de Sancto Angelo. Et in alio latere a parte Teodi terre et uinee que dicebantur Branate sunt de comuno. Uinee uero de Metllosa usque ad uineas de Paclezo et totum illum plegum sunt de Sancto Trifone, et uineam presbiteri

de Uidalo de Castano subtus de Papparalia et uineam magistri Uite de Peseno et de illis de Galla et de presbitero Petro de Uinero sunt de Sancto Trifone. Cuius testimonium scripsit predictus Marinus subdiaconus Urselli millesimo C. Octogesimo I, mense octobris.

Санкт-Петербург, БАН РАН, отд. Рукописей. F.200, f. 190^v-191^r.

3

Изјава свештеника Квирика о доџађајма 1124.

+ In nomine eterni Dei et saluatoris nostri Jesu Christi. Anno eius incarnationis millesimo centesimo octogesimo I, quinta decima indictione. Ego presbiter Quiricus habens in etate mea octoginta et eo amplius annos, quod scio fideliter testificor coram domino Mauro archidiacono et presbitero Tiscino et diacono Marino Urselli. Quoniam etas mea eaque rectans dicere me compellit nichitque mentiri vnde hoc breue ad me^{f 196v} moriam posterorum fieri iubeo sicut oculis meis uidi et meis auribus audiui. Postquam enim episcopus Vrsacius et Mele et nobiles huius ciuitatis ...Tumbam Sancti Angeli donauerat ecclesie Sancti Triphonis idem episcopus (et) prior completis aliquantis diebus singulas barcellas ordinauerunt quatenus pergerent ad designandum predictam Tumbam Sancti Angeli. Tunc eligerant ad portandum secum de clarissimis senioribus ciuitatis qui optime sciebant res ecclesiarum discernere, quorum nomina sunt hec: Lampredius de Marga, et Lampredius de Iohane de Uito cum fratre suo Uito, Sergius de Boda, Vrsacius de Crema, Teodorus de Hryssolli (?), Silu(esta)r de Marza, Uitalis de Dizo cum fratre suo Bolia. Venientibus autem nobis ad locum paululum subtraximus nos a terra cum barcellis in pelago quatenus predicti seniores totam Tumbam ex omni parte inspicerent. Et studiosus illam intuendo ex tota Tumba non araxere amplius esse de hereditate nisi has petias de uinea: unam Ioni de Sola, aliam Siluestri de Marza, terziam de illis de Dazzo, et unam Brislini. Ceterum uero Tumbam asummo usque deorsum ex omni parte firmauere esse de Sancto Angelo. Postquam autem hec omnia compleuimus, perreximus ad Teodum et designaueramus terre Sancti Trifonis deinde a terre Sancti Iochanis. Et sic domus reuersi sumus. Hec omnia ego Petrus diaconus boll (aui) i (?) et comunis notarius audiens a predicto presbitero Quirico propria manu scripsi anno primo domini Bucini episcopi? et Benese comitis.